гуБЕрнАтор курской оБлАсти
постАновлЕниЕ

от 24.07.2023 № 238-пг

г. курск

О внесении изменения в постановление
Губернатора Курской области от 29.04.2013 № 190-пг

«О реализации Указа Президента Российской Федерации
от 28 апреля 2008 года № 607 «Об оценке эффективности

деятельности органов местного самоуправления муниципальных,
городских округов и муниципальных районов»

Во  изменение  постановления  Губернатора  Курской  области   от
29.04.2013   №   190-пг   «О   реализации   Указа   Президента   Российской
Федерации  от  28  апреля  2008  года №  607  «Об  оценке  эффективности
деятельности    органов    местного    самоуправления    муниципальных,
городских округов и муниципальных районов» ПОСТАНОВЛЯЮ :

Внести  в  состав  экспертной  комиссии  по  оценке  эффективности
деятельности  органов  местного    самоуправления  городских  округов  и
муниципальных       районов       Курской       области,       утвержденный
постановлением Губернатора Курской области от 29.04.2013 № 190-пг  «О
реализации Указа Президента Российской  Федерации от 28  апреля 2008
года № 607 «Об оценке эффективности деятельности органов местного
самоуправления  муниципальных,  городских  округов  и  муниципальнь1х
районов»   (в   редакции   постановлений   Губернатора   Курской   области
от 28.10.2013  № 467-пг, от 23.07.2014 № 297-пг, от  16.07.2015  № 309-пг,
от  10.02.2016  №  26-пг,  от 20.06.2016 №  151-пг,  от  19.04.2017  №  140-пг,
от 22.03.2018  №  76-пг,  от 28.06.2019 №  248-пг,  от 26.06.2020 №  185-пг,
от  10.12.2020  №  393-пг,  от  13.07.2021  №  321-пг,  от 28.02.2022  №  54-пг,
от  11.07.2022 №  190-пг, от о3.02.2023  № 51-пг, от  19.06.2023  № 209-пг),
изменение,     заменив     слова     «Шабанова     Л.С.     -     руководитель
Территориального     органа     Федеральной     службы     государственной
статистики  по  Курской  области»  словами  «Калугин  В.И.  -  временно
исполняющий    обязанности   руководителя    Территориального    органа
Федеральной с

Губернатор
Курской обл

й статистики по Курской области».

Р. Старовойт